Eletrônico nº 02/2024, Processo Administrativo nº 05/2024, realizada pelo CONSÓRCIO 

PUBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,SOCIAL E AMBIENTAL DA 

BACIA DO RIO JAGUARÃO- CIDEJA, referente à 01 unidade do Item 01 (Retroescavadeira )no 

valor de R$ 380.000,00 (Trezentos e oitenta mil reais),  nas mesmas condições estabelecidas 

no Edital supramencionado. 

Colocamo-nos a disposição. 

Venâncio Aires/RS, 08 de dezembro de 2025. 

GRA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM NEGÓCIOS INTERNACIONAIS LTDA 

CNPJ: 14.767.899/0001-87